
公式成績表

男子 1.0 km スプリント  ﾌﾘｰ
白旗山競技場 2009/03/17 開始時間 09:50 終了時間 12:11

 ＳＡＪ技術代表 城　　和宏  コース名 Sprint 1.0km 
 ＳＡＪ技術代表アシスタント 石村　　實  標高差 27m 
 SAJジュリー 高橋　誠一  極限登高標高差 14m 
 SAJジュリー 牧　　芳明  合計登高 27m 
 競技委員長 吉田　　茂  全長 1000m 

 周回数 1 

1 2 決勝 A 01301412 柏原暢仁 早稲田大学 学連

2 8 決勝 A 01301158 山岸修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰ ｸﾗﾌﾞ 滋賀

3 6 決勝 A 01300342 大森亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷｰ部 秋田

4 5 決勝 A 01300117 山田優一 陸自冬戦教 北海道

5 4 決勝 A 01300096 木田理 陸自冬戦教 北海道

6 20 決勝 A 01301343 下司尚也 明治大学 学連

7 14 決勝 B 01300076 角 雄治 陸自冬戦教 北海道

8 7 決勝 B 01301491 清水康平 日本大学 学連

9 17 決勝 B 01300816 山室忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野

10 3 決勝 B 01301404 立崎幹人 早稲田大学 学連

11 1 決勝 B 01300230 横浜未来 陸自青森ｽｷｰ部 青森

12 9 決勝 B 01301045 蛯沢克仁 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 富山

13 11 準々決勝 01300755 太田圭祐 白馬高校 長野

14 12 準々決勝 01300782 レンティング 陽 飯山北高校 長野

15 13 準々決勝 01300937 神津正昭 ﾌﾞﾙﾎﾞﾝｽｷｰ部 新潟

16 16 準々決勝 01300757 栗山雄大 白馬高校 長野

17 15 準々決勝 01301335 勝田誠ニ 日本体育大学 学連

18 18 準々決勝 01301494 田中富夢野 日本大学 学連

19 21 準々決勝 01301385 松沢譲 東洋大学 学連

20 29 準々決勝 01300887 小島佑司 日本大学 学連

21 10 準々決勝 01300987 宮沢大志 十日町高校 新潟

22 22 準々決勝 01301347 太田一平 早稲田大学 学連

23 26 準々決勝 01300052 佐々見 雄平 旭川大学高校 北海道

24 27 準々決勝 01300954 緒方恭介 十日町総合高校 新潟

25 28 準々決勝 01301497 馬場啓右 近畿大学 学連

26 19 準々決勝 01301409 嶋田裕樹 法政大学 学連

27 23 準々決勝 01300772 太田光平 白馬高校 長野

28 24 準々決勝 01300842 春日寿 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟

29 25 準々決勝 01301332 藤井昌弘 専修大学 学連

30 30 準々決勝 01301345 伊藤彰英 明治大学 学連

31 予選 01300200 齊藤慎弥 陸自冬戦教 北海道

32 予選 01300201 笠原辰己 陸自冬戦教 北海道

33 予選 01301403 大竹英幸 明治大学 学連

34 予選 01300948 櫻井剛 小出高校 新潟

35 予選 01301344 井川純一 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 岐阜

36 予選 01301304 大山勝広 阿東体協ｽｷｰ部 山口

37 予選 01301354 長澤駿 京都産業大学 学連

38 予選 01300761 宮﨑達也 同志社大学 京都

39 予選 01301059 小田遼平 鶴来高校 石川

40 予選 01300760 角田稜 白馬高校 長野

41 予選 01300165 安田一真 留萌高校 北海道

42 予選 01300922 望月崇之 八海高校 新潟

43 予選 01301381 池田達弥 龍谷大学 岡山

44 予選 01301538 成瀬開地 日本大学 長野
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45 予選 01300700 丸山航平 飯山南高校 長野

46 予選 01301775 柏原宇秀 東京農業大学 学連

47 予選 01300011 宮澤健二 陸自冬戦教 北海道

48 予選 01301551 村山草太 日本大学 学連

49 予選 01300144 米倉大輔 早稲田大学 学連

50 予選 01300756 上村亮介 白馬高校 長野

51 予選 01301355 若井裕作 日本体育大学 学連

52 予選 01301519 加藤和成 近畿大学 石川

53 予選 01301416 松橋幸也 日本体育大学 学連

54 予選 01300966 田中北人 小出高校 新潟

55 予選 01300145 高口嘉樹 陸自冬戦教 北海道

56 予選 01301084 宇田崇二 勝山高校 福井

57 予選 01301405 久保田 公尊 法政大学 学連

58 予選 01300889 畑山充 中央大学 学連

59 予選 01300285 板橋雄人 陸自青森ｽｷｰ部 青森

60 予選 01300105 外舘浩幸 旭川大学 学連

61 予選 01300134 神口廉 留萌高校 北海道

62 予選 01301338 金内宏樹 日本大学 学連

63 予選 01301395 内田辰彦 日本体育大学 学連

64 予選 01300135 西田順風 留萌高校 北海道

65 予選 01301323 樋口大樹 東京農業大学 学連

66 予選 01300410 千葉俊弥 中央大学 秋田

67 予選 01300814 関 和仁 白馬高校 長野

68 予選 01301334 田中準次 近畿大学 大阪

69 予選 01301533 丸山夏慶 東京農業大学ｽｷｰ部OB会 山形

70 予選 01301017 野原敏樹 南砺総合平高校 富山

71 予選 01300828 山本航 飯山高校 長野

72 予選 01301496 村椿浩康 同志社大学 学連

73 予選 01300176 青野聖 おといねっぷ美術工芸高校 北海道

74 予選 01301506 松橋秀高 旭川大学 学連

75 予選 01300239 三上広流 日本体育大学 青森

76 予選 01300804 立花遼 飯山高校 長野

77 予選 01301021 中島拓哉 南砺総合平高校 富山

78 予選 01301019 西田真 南砺総合平高校 富山

79 予選 01300051 酒井慎太郎 京都産業大学 京都

80 予選 01301032 松原賢 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 富山

予選 01301356 鉢蝋孝輔 中央大学 学連

予選 01300163 永井順二 陸自冬戦教 北海道

予選 01301783 小山高志 日本体育大学 学連

予選 01300556 駒村俊介 快ﾚｰｼﾝｸﾞ黒姫和漢薬研究所 長野

予選 01300418 長岐章公 DOWAｽｷｰｸﾗﾌﾞ 秋田
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雪温 気温

09:30 晴れ 0℃ 3.5℃ 60％
11:00 晴れ 0℃ 5.7℃ 44％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
85 80 0 0 5

ＳＡＪ技術代表 競技セクレタリー

城　　和宏 池田　幹雄
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公式成績表

男子 1.0 km スプリント  ﾌﾘｰ  予選
白旗山競技場 2009/03/17 開始時間 09:50 終了時間 10:14

 ＳＡＪ技術代表 城　　和宏  コース名 Sprint 1.0km 
 ＳＡＪ技術代表アシスタント 石村　　實  標高差 27m 
 SAJジュリー 高橋　誠一  極限登高標高差 14m 
 SAJジュリー 牧　　芳明  合計登高 27m 
 競技委員長 吉田　　茂  全長 1000m 

 周回数 1 

1 19 01300230 横浜 未来 陸自青森ｽｷｰ部 青森 2:03.19 0.00 0.00 予選通過

2 3 01301412 柏原 暢仁 早稲田大学 学連 2:03.42 +0.23 2.24 予選通過

3 5 01301404 立崎 幹人 早稲田大学 学連 2:03.67 +0.48 4.68 予選通過

4 12 01300096 木田 理 陸自冬戦教 北海道 2:04.94 +1.75 17.05 予選通過

5 35 01300117 山田 優一 陸自冬戦教 北海道 2:06.78 +3.59 34.97 予選通過

6 10 01300342 大森 亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷｰ部 秋田 2:07.20 +4.01 39.06 予選通過

=7 9 01301491 清水 康平 日本大学 学連 2:07.23 +4.04 39.35 予選通過

=7 23 01301158 山岸 修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰ ｸﾗﾌﾞ 滋賀 2:07.23 +4.04 39.35 予選通過

9 16 01301045 蛯沢 克仁 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 富山 2:08.64 +5.45 53.09 予選通過

10 75 01300987 宮沢 大志 十日町高校 新潟 2:08.93 +5.74 55.91 予選通過

11 20 01300755 太田 圭祐 白馬高校 長野 2:09.20 +6.01 58.54 予選通過

12 1 01300782 レンティング 陽 飯山北高校 長野 2:09.40 +6.21 60.49 予選通過

13 17 01300937 神津 正昭 ﾌﾞﾙﾎﾞﾝｽｷｰ部 新潟 2:09.89 +6.70 65.27 予選通過

14 51 01300076 角 雄治 陸自冬戦教 北海道 2:10.08 +6.89 67.12 予選通過

15 7 01301335 勝田 誠ニ 日本体育大学 学連 2:10.26 +7.07 68.87 予選通過

16 42 01300757 栗山 雄大 白馬高校 長野 2:10.47 +7.28 70.91 予選通過

17 27 01300816 山室 忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 2:10.59 +7.40 72.08 予選通過

18 8 01301494 田中 富夢野 日本大学 学連 2:10.60 +7.41 72.18 予選通過

19 2 01301409 嶋田 裕樹 法政大学 学連 2:10.69 +7.50 73.06 予選通過

20 18 01301343 下司 尚也 明治大学 学連 2:10.84 +7.65 74.52 予選通過

21 15 01301385 松沢 譲 東洋大学 学連 2:11.19 +8.00 77.93 予選通過

22 34 01301347 太田 一平 早稲田大学 学連 2:11.27 +8.08 78.71 予選通過

23 57 01300772 太田 光平 白馬高校 長野 2:11.40 +8.21 79.97 予選通過

24 31 01300842 春日 寿 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 2:12.17 +8.98 87.47 予選通過

25 4 01301332 藤井 昌弘 専修大学 学連 2:12.35 +9.16 89.23 予選通過

26 62 01300052 佐々見 雄平 旭川大学高校 北海道 2:12.39 +9.20 89.62 予選通過

27 77 01300954 緒方 恭介 十日町総合高校 新潟 2:12.41 +9.22 89.81 予選通過

28 37 01301497 馬場 啓右 近畿大学 学連 2:12.48 +9.29 90.49 予選通過

29 26 01300887 小島 佑司 日本大学 学連 2:12.64 +9.45 92.05 予選通過

30 11 01301345 伊藤 彰英 明治大学 学連 2:12.74 +9.55 93.03 予選通過

31 52 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 北海道 2:13.06 +9.87 96.14 予選不通過

32 28 01300201 笠原 辰己 陸自冬戦教 北海道 2:13.46 +10.27 100.04 予選不通過

33 36 01301403 大竹 英幸 明治大学 学連 2:14.44 +11.25 109.59 予選不通過

34 64 01300948 櫻井 剛 小出高校 新潟 2:14.45 +11.26 109.68 予選不通過

35 13 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 岐阜 2:14.52 +11.33 110.37 予選不通過

36 22 01301304 大山 勝広 阿東体協ｽｷｰ部 山口 2:14.66 +11.47 111.73 予選不通過

37 33 01301354 長澤 駿 京都産業大学 学連 2:14.86 +11.67 113.68 予選不通過

38 32 01300761 宮﨑 達也 同志社大学 京都 2:14.96 +11.77 114.65 予選不通過

39 66 01301059 小田 遼平 鶴来高校 石川 2:15.15 +11.96 116.50 予選不通過

40 60 01300760 角田 稜 白馬高校 長野 2:15.67 +12.48 121.57 予選不通過

41 56 01300165 安田 一真 留萌高校 北海道 2:15.79 +12.60 122.74 予選不通過

42 80 01300922 望月 崇之 八海高校 新潟 2:15.85 +12.66 123.32 予選不通過

43 45 01301381 池田 達弥 龍谷大学 岡山 2:15.91 +12.72 123.91 予選不通過

44 49 01301538 成瀬 開地 日本大学 長野 2:15.96 +12.77 124.39 予選不通過

45 63 01300700 丸山 航平 飯山南高校 長野 2:16.03 +12.84 125.08 予選不通過

46 44 01301775 柏原 宇秀 東京農業大学 学連 2:16.14 +12.95 126.15 予選不通過

47 30 01300011 宮澤 健二 陸自冬戦教 北海道 2:16.50 +13.31 129.65 予選不通過

Print Date: Tue 17 Mar 2009  Print Time: 12:15 Page: 1/3

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース  データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第87回全日本スキー選手権大会クロスカントリー競技



第87回全日本スキー選手権大会クロスカントリー競技

公式成績表

男子 1.0 km スプリント  ﾌﾘｰ  予選
白旗山競技場 2009/03/17 開始時間 09:50 終了時間 10:14

48 29 01301551 村山 草太 日本大学 学連 2:16.63 +13.44 130.92 予選不通過

49 24 01300144 米倉 大輔 早稲田大学 学連 2:16.93 +13.74 133.84 予選不通過

50 68 01300756 上村 亮介 白馬高校 長野 2:16.97 +13.78 134.23 予選不通過

51 40 01301355 若井 裕作 日本体育大学 学連 2:17.01 +13.82 134.62 予選不通過

52 54 01301519 加藤 和成 近畿大学 石川 2:17.15 +13.96 135.99 予選不通過

53 47 01301416 松橋 幸也 日本体育大学 学連 2:17.17 +13.98 136.18 予選不通過

54 84 01300966 田中 北人 小出高校 新潟 2:17.48 +14.29 139.20 予選不通過

55 55 01300145 高口 嘉樹 陸自冬戦教 北海道 2:17.50 +14.31 139.39 予選不通過

56 76 01301084 宇田 崇二 勝山高校 福井 2:18.01 +14.82 144.36 予選不通過

57 41 01301405 久保田 公尊 法政大学 学連 2:18.07 +14.88 144.95 予選不通過

58 38 01300889 畑山 充 中央大学 学連 2:18.09 +14.90 145.14 予選不通過

59 79 01300285 板橋 雄人 陸自青森ｽｷｰ部 青森 2:18.35 +15.16 147.67 予選不通過

60 43 01300105 外舘 浩幸 旭川大学 学連 2:19.11 +15.92 155.08 予選不通過

61 65 01300134 神口 廉 留萌高校 北海道 2:19.14 +15.95 155.37 予選不通過

62 39 01301338 金内 宏樹 日本大学 学連 2:19.30 +16.11 156.93 予選不通過

63 59 01301395 内田 辰彦 日本体育大学 学連 2:19.33 +16.14 157.22 予選不通過

64 69 01300135 西田 順風 留萌高校 北海道 2:19.61 +16.42 159.95 予選不通過

65 46 01301323 樋口 大樹 東京農業大学 学連 2:19.63 +16.44 160.14 予選不通過

66 48 01300410 千葉 俊弥 中央大学 秋田 2:19.76 +16.57 161.41 予選不通過

67 74 01300814 関 和仁 白馬高校 長野 2:19.90 +16.71 162.77 予選不通過

68 58 01301334 田中 準次 近畿大学 大阪 2:20.02 +16.83 163.94 予選不通過

69 61 01301533 丸山 夏慶 東京農業大学ｽｷｰ部OB会 山形 2:20.10 +16.91 164.72 予選不通過

70 71 01301017 野原 敏樹 南砺総合平高校 富山 2:20.16 +16.97 165.31 予選不通過

71 85 01300828 山本 航 飯山高校 長野 2:20.38 +17.19 167.45 予選不通過

72 50 01301496 村椿 浩康 同志社大学 学連 2:21.28 +18.09 176.22 予選不通過

73 73 01300176 青野 聖 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 2:21.49 +18.30 178.26 予選不通過

74 53 01301506 松橋 秀高 旭川大学 学連 2:21.87 +18.68 181.96 予選不通過

75 67 01300239 三上 広流 日本体育大学 青森 2:22.84 +19.65 191.41 予選不通過

76 81 01300804 立花 遼 飯山高校 長野 2:23.40 +20.21 196.87 予選不通過

77 83 01301021 中島 拓哉 南砺総合平高校 富山 2:23.41 +20.22 196.96 予選不通過

78 70 01301019 西田 真 南砺総合平高校 富山 2:25.38 +22.19 216.15 予選不通過

79 72 01300051 酒井 慎太郎 京都産業大学 京都 2:26.79 +23.60 229.89 予選不通過

80 78 01301032 松原 賢 立野ヶ原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 富山 2:28.15 +24.96 243.14 予選不通過

6 01301356 鉢蝋 孝輔 中央大学 学連 DS 予選不通過

14 01300163 永井 順二 陸自冬戦教 北海道 DS 予選不通過

21 01301783 小山 高志 日本体育大学 学連 DS 予選不通過

25 01300556 駒村 俊介 快ﾚｰｼﾝｸﾞ黒姫和漢薬研究所 長野 DS 予選不通過

82 01300418 長岐 章公 DOWAｽｷｰｸﾗﾌﾞ 秋田 DS 予選不通過
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第87回全日本スキー選手権大会クロスカントリー競技

公式成績表

男子 1.0 km スプリント  ﾌﾘｰ  予選
白旗山競技場 2009/03/17 開始時間 09:50 終了時間 10:14

雪温 気温

09:30 晴れ 0℃ 3.5℃ 60％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
85 80 0 0 5

ＳＡＪ技術代表 競技セクレタリー

城　　和宏 池田　幹雄
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ペナルティリスト

男子 1.0 km スプリント  ﾌﾘｰ  予選
白旗山競技場 2009/03/17 開始時間 09:50 終了時間 10:14

1 19 01300230 横浜 未来 陸自青森ｽｷｰ部 青森 91.09 91.09

2 3 01301412 柏原 暢仁 早稲田大学 学連 74.13 74.13

3 5 01301404 立崎 幹人 早稲田大学 学連 80.76 80.76

4 12 01300096 木田 理 陸自冬戦教 北海道 104.45 -

5 35 01300117 山田 優一 陸自冬戦教 北海道 160.58 -

合　計 245.98

245.98 / 3.75 ＝ 65.59

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 65.59
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